
UCHWAŁA NR X.51.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Wąsewo uprawnienia do ustalenia cen i opłat za korzystanie 
z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2021, 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo uprawnienie do ustalenia cen i opłat za korzystanie ze świetlic 
wiejskich, hal i boisk sportowych jako obiektów użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Taduesz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FF89C90-31A3-463A-B2DF-E1EFD0049F84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.51.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


